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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 21 mai 2022 
Lieu : Nîmes, gymnase Le Parnasse 
Club organisateur : USAM Nîmes Gard 
Responsable de l’organisation : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM Nîmes Gard) 
Nombre de terrains :  
Niveaux de jeu proposés : Débutants, confirmés et Experts 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
USAM Petit Parnasse 

USAM Pablo 
AO Gardonnenque 

CS Cheminots Nîmois 
 

3 
5 
4 
1 

 
14 
25 
19 
6 
 

Total 13 64 
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Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Club 

CERNIAK Elisa 
MENGUAL Corentin 

SERAFINO Lou 
BALMOSSIERE Charlie 

REYNAUD Clément 

AO Gardonnenque 
AO Gardonnenque 
AO Gardonnenque 
USAM Nîmes Gard 
USAM Nîmes Gard 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : Rafaël JESUS DA ROSA (USAM Nîmes Gard) 

 
 

Prochain Tournoi minihand : 
 

Fête du Handball Gardois le samedi 11 Juin à Remoulins ! 
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